

ZMĚNOVÝ LIST č. 68b

Odpočet nerealizovaného požárního větrání jižního křídla

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 6.5.2019

| P.Č. | Kód položky | Rozpočet | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Cena celkem |
|----------------------------|------------------|------------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| IROP_39_NEUZNATELNE | | MĚNĚPRÁCE | | | | | |
| 449. | CD.1.4.07.03_001 | 15.1a | ventilátor, 400C/2h, V=42.700m3/h-220Pa, N=5.5 kW,400V, vč. montáž.konzol PIE - 1000-2x, manžet ACOP 400C/2h-2x + frekv.měníč | ks | 1,000 | 135 748,00 | 135 748,00 |
| 450. | CD.1.4.07.03_002 | 15.1b | ventilátor, V=14.000m3/h-150Pa, N=2.2 kW,400V, vč.montáž.konzol PIE, manžety ACOP, - tl.vibrací KSE + frekvenč.měníče | ks | 2,000 | 82 939,00 | 165 878,00 |
| 451. | CD.1.4.07.03_003 | 15.5a | těsná klapka se servopohonem - 1000x1250 | ks | 1,000 | 13 794,00 | 13 794,00 |
| 452. | CD.1.4.07.03_004 | 15.5b | těsná klapka se servopohonem - 630x630 | ks | 2,000 | 7 674,00 | 15 348,00 |
| 453. | CD.1.4.07.03_005 | 15.10a | žaluzie protidešťová - 1500x2000 | ks | 1,000 | 12 589,00 | 12 589,00 |
| 454. | CD.1.4.07.03_006 | 15.11 | pružná manžeta z nehořlavého materiálu - 1500x2000/150 | ks | 1,000 | 13 204,00 | 13 204,00 |
| 455. | CD.1.4.07.03_007 | 15.13 | kruhové VZT potrubí sk.I, pozink.plech (do průměru: 630, % tvarovek: 50, bm: 4) | m2 | 8,000 | 1 797,00 | 14 376,00 |
| 456. | CD.1.4.07.03_008 | 15.14 | kruhové VZT potrubí sk.III svařované z ocel. plechu, odolnost do 350 C vč. tvar. kusů a kompenzátorů - (do průměru: 1120, % tvarovek: 100, bm: 1) | m2 | 2,000 | 1 797,00 | 3 594,00 |

| P.Č. | Kód položky | Rozpočet | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena | Cena celkem |
|------|------------------|----------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 457. | CD.1.4.07.03_009 | 15.15 | čtyřhranné VZT potrubí sk.III svařované z ocel. plechu, odolnost do 350 C vč. tvar. kusů a - kompenzátorů (do obvodu: 7030, % tvarovek: 100, bm: 1) | m2 | 7,000 | 1 797,00 | 12 579,00 |
| 458. | CD.1.4.07.03_010 | 15.15 | čtyřhranné VZT potrubí sk.III svařované z ocel. plechu, odolnost do 350 C vč. tvar. kusů a - kompenzátorů (do obvodu: 5000, % tvarovek: 50, bm: 3) | m2 | 15,000 | 1 797,00 | 26 955,00 |
| 459. | CD.1.4.07.03_011 | 15.16 | izolace protipožární ve složení např. : lamelové rohože Staflex M tl.6 cm na trny,spoje přelepeny - Al páskou š=75mm | m2 | 35,000 | 443,00 | 15 505,00 |
| 460. | CD.1.4.07.03_012 | 15.17 | těsnící, spojovací a montážní materiál | kg | 150,000 | 85,00 | 12 750,00 |
| 461. | CD.1.4.07.03_013 | | Stavební přípomocce | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 462. | CD.1.4.07.03_014 | | Potřebné revize a zkoušky | ks | 1,000 | 10 400,00 | 10 400,00 |
| 463. | CD.1.4.07.03_015 | | Drobný instalační materiál | ks | 1,000 | 4 550,00 | 4 550,00 |

MÉNĚPRÁCE celkem

-462 270,00

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-462 270 Kč